第６号様式（第４条関係）

                        ○○年 ○月 ○日

登録回収業者登録事項変更届

練馬区長 殿

                      所在地 練馬区○○町○－○－○

                      事業者名称 ○○紙業株式会社

                      代表者氏名 練馬 太郎

                      電話番号  03-○○○○-○○○○

 下記のとおり登録事項の変更について届出します。

記

 ※ 変更箇所のみ必要事項を記載してください。

変更事項

業者名称 変更前 フリガナ ○○○○カブシキカイシャ

名称 ○○○○株式会社

変更後 フリガナ ○○シギョウカブシキガイシャ

名称 ○○紙業株式会社

所在地 変更前 〒 177-○○○○

練馬区○○北○－○－○

変更後 〒 177-○△○△

練馬区○○町○－○－○

代表者名 変更前 フリガナ トヨタマ ジロウ

氏名 豊玉 二郎

変更後 フリガナ ネリマ タロウ

氏名 練馬 太郎

報奨

金振

込先

口座

金融機関 ○○○○
銀行・信用金庫
信用組合・農協 ○○○○ 支店

預金種別  普通 ・ 当座 （いずれかに○）
口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
フリガナ ○○シギョウカブシキカイシャ ダイヒョウトリシマリヤク ネリマ タロウ

名義 ○○紙業株式会社 代表取締役 練馬 太郎

印

変更年月日
○年 ○月○日

記入例